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連 結 貸 借 対 照 表

（平成25年３月31日現在）
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）  

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

受取手形及び売掛金

た な 卸 資 産

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物 及 び 構 築 物

機械装置及び運搬具

工具、器具及び備品

土 地

リ ー ス 資 産

建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 有 価 証 券

長 期 貸 付 金

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

投 資 損 失 引 当 金

38,067,911

9,724,799

23,027,371

3,713,348

253,125

1,404,003

△54,737

21,778,914

7,489,830

2,551,943

1,970,341

430,683

2,398,224

47,002

91,636

282,477

244,420

38,056

14,006,605

12,621,515

123,454

241,834

1,200,549

△147,315

△33,433

流 動 負 債 26,913,512

支払手形及び買掛金 18,737,030

短 期 借 入 金 5,039,984

一年内償還予定の社債 1,064,000

未 払 法 人 税 等 713,266

賞 与 引 当 金 367,664

役 員 賞 与 引 当 金 26,500

そ の 他 965,065

固 定 負 債 15,754,905

社 債 3,417,000

長 期 借 入 金 8,347,204

退 職 給 付 引 当 金 1,084,613

役員退職慰労引当金 76,640

繰 延 税 金 負 債 2,614,358

負 の の れ ん 61,115

そ の 他 153,972

負 債 合 計 42,668,417

（ 純 資 産 の 部 ）  

株 主 資 本 11,520,338

資 本 金 600,000

資 本 剰 余 金 21,606

利 益 剰 余 金 10,900,556

自 己 株 式 △1,824

その他の包括利益累計額 4,013,918

その他有価証券評価差額金 4,472,100

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 222

為替換算調整勘定 △458,405

少 数 株 主 持 分 1,644,152

純 資 産 合 計 17,178,408

資 産 合 計 59,846,825 負 債 及 び 純 資 産 合 計 59,846,825


